llamó Secciones Departamentales fue cambiado por Programa Fin de Semana 

13 

según Punto TRIGESIMO SEGUNDO, Inciso 32.1 del Acta No. 11-2008 del 15 

de julio de 2008. (pág. 1) 

1.2.3 Los usuarios 

Las referencias que indica Estrada (2018) 

La Facultad de Humanidades cuenta con 92 sedes, 44 carreras, treinta y siete 

mil trescientos once (37,311) estudiantes que asisten a las instalaciones de 

cada sede y diez mil cuatrocientos (10,400) estudiantes online cursos B-

Learning. Todo tipo de estudiantes pueden ingresar a la Facultad de 

Humanidades, los usuarios indirectos son la administración de la facultad, así 

como el cliente interno. (pág. 25) 

1.2.4 Infraestructura 

Según Estrada (2018)  indica que: